关于2005年在职攻读硕士学位复试工作有关事项的
通        知
各有关考生：

    现将我校2005年在职攻读硕士学位复试录取工作有关注意事项通知如下：
1、 复试录取基本要求

（一）法律硕士

    单科成绩不低于45分，（报考威海分校单科成绩不低于40分）总分不低于205 分。

（二）工商管理硕士

    单科成绩不低于45分，总分不低于165分。

（三）公共管理硕士

    单科成绩不低于40分，总分不低于215分。

（三）公共卫生硕士

    卫生事业管理学成绩不低于30分，其他科目单科成绩不低于40分、总分不低于165分。

（四）高等学校教师在职攻读硕士学位

    GCT考试单科成绩不低于30分，总分不低于190分，专业课和专业基础课成绩不低于90 分。

   （五）符合上述要求且通过资格审查的考生可参加复试，政治理论考试（工程硕士除外）和综合素质及能力面试合格者方可录取。

    二、复试工作安排
    (一)资格审查

     1．资格审查时间：2006年1月16日（上午9：30点－11：30点，下午1：30点－4：30点。）

     2．资格审查地点
：山东大学南校区图书馆一层（济南市经十路73号，考生可乘16、48、2、K93、94、110、115、107、K52、K56、62路公交车在舜耕路车站下车。）

    (二)符合条件的考生须提交以下材料

    1．经考生所在单位审查和签署推荐意见并加盖单位公章的《2005年在职人员攻读硕士学位报考资格审查表》一式两份（贴近期二寸免冠照片一张，表格下载地址：(http://www.cdgdc.edu.cn/scb.zip）。

    2．全国联考准考证及身份证（或军官证）、学位证、毕业证原件及两份复印件。

    3．根据国务院学位办有关文件要求，对不符合报考条件的考生，即使报名参加了考试，达到了我校复试线，我校亦将不予录取，责任由考生自负。

    （三）高校教师在职攻读硕士学位复试时间及地点

    高校教师在职攻读硕士学位政治理论课笔试由学校统一组织，考试时间：2006年1月17日上午8：30点－11：00点；考试地点：山东大学南校区东配楼（主楼东侧）。
    高校教师职攻读硕士学位综合素质及能力测试由各学院组织，请考生咨询所报考学院。
    （四）法律硕士、公共管理硕士、工商管理硕士、公共卫生硕士政治理论课、专业综合素质及能力测试由各招生学院自行组织安排，请考生咨询所报考学院。

    请考生相互转告并认真按照本通知的有关规定办理，不按时资格审查和复试者，视为自动放弃。
                              山东大学研究生院

                               2006年1月9日
附件：资格审查表

2005年在职人员攻读硕士学位报考资格审查表
报考学位种类：　　　　　　　　　　　报考学校名称：

	姓名

	性别

	出生日期
	年   月   日
	照

片

(加盖推荐单位
人事部门公章)

	身份证件号码

	现工作单位

	职务

	职称

	本人联系电话

	参加工作时间
	年　　　月
	所在单位性质

	通信地址（邮编）
	(           )

	专科学历
	  　　　年  　　月毕业于     　　　　　          学校  　　    　　       专业

	本科学历
	  　　　年  　　月毕业于     　　　　　          学校  　　    　　       专业

	学士学位
	   年　 月获　　学学士学位
	获学士以上学位时间
	年  月获　　学　　士学位

	考生
个人简历
	起止年月
	在何地、何部门、任何职务（从中学开始填写）

	应试语种

	报考专业或领域

	以上各项由考生本人填写

	考生所在单位人事部门审核意见：

单位人事部门盖章

年   月   日

	考生所在单位上级主管部门推荐意见：

上级主管部门盖章

年   月   日

	审核意见：

招生单位盖章

年   月   日

注：1、本表须由考生本人如实填写，否则所产生的一切后果由考生本人负责。

    2、专科学历一栏为本科以下学历者填写。

3、考生所在单位人事部门须对考生本人填写情况进行审查确认后签署意见，并在考生照片上加盖人事部门公章。除此之外，报考法律硕士的政法系统考生还须经省级主管部门签署推荐意见；报考公共管理硕士的政府部门工作人员还须由省级人事部门签署推荐意见。其他考生无须上级主管部门签署意见。

    4、此资格审查表连同相关材料一并寄送有关招生单位，招生单位审核通过后存档备查。